Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.09.2016        №   4156

Великий Новгород

О внесении изменений в состав рабочей группы по поэтапному внедрению

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав рабочей группы по поэтапному внедрению Всерос-сийского

физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне", утвержденный

постановлением Администрации Великого Новгорода от 26.06.2014 № 3307 (в редакции

постановления Администрации Великого Новгорода

от 13.01.2015 № 22), следующие изменения:

1.1. Включить в состав рабочей группы следующих лиц:

Осипов А.А. - заместитель Главы администрации Великого Новгорода,

председатель рабочей группы

Шуричева Т.В. - специалист отдела по организации и проведению

спортивных, физкультурных, зрелищных и массовых

мероприятий муниципального автономного образова-

тельного учреждения дополнительного образования

"Специализированная детско-юношеская спортивная школа

олимпийского резерва № 1";

1.2. Указать новую должность Ефимова Н.Ф. - начальник структурного подразделения

"Центр тестирования и сдачи нормативов Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса "Готов к труду и обороне" (по согласованию);

1.3. Исключить из состава рабочей группы Фадеева В.В., Трофимова Д.А.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Мэр Великого Новгорода  Ю.И. Бобрышев